檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：陳春熹

傳真：03-8572660

電話：03-8462860轉565

電子信箱：chunsi@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國107年3月30日

發文字號：府教課字第1070060954A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本縣「106學年度教育長期資料庫學習能力檢核」於107年

5月24日（星期四）辦理，施測對象為國小一年級至國中

八年級，國中小施測科目與時程詳如說明，請查照。

說明：

一、依據「106學年建置國民中小學教育長期資料庫工作計畫

」辦理。

二、國中端施測事宜如下：

（一）測驗題數及考試時間長度比照國中會考，施測時間至

下午，各科施測時程如下：

１、數學：8：40~10：00(80分鐘，30題單選)，不含「選

填題」或非選題。

２、英文：

（１）10：25~11：25閱讀測驗(60分鐘，40題)。

（２）11：30~11：55聽力測驗(25分鐘，20題)。

３、國語：13：20~14：30(70分鐘，45題)，不考作文。

三、國小每科施測60分鐘，各科施測時程如下：

（一）國語：8：20~9：20(含聽力5題)。

3

1070001008

■■■■■■■■■■■■■107/03/30

■■■■■■■

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（二）數學：9：35~10：35

（三）英語：10：50~11：50(含聽力25-30題)。

四、請避免於施測時程安排各項校內外活動影響測驗進行。

五、施測科目題型及範圍請參閱處務公告(編號47893)。

正本：本縣各公立國民小學、花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣

立國風國民中學、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立宜

昌國民中學、花蓮縣立化仁國民中學、花蓮縣立新城國民中學、花蓮縣立壽豐國

民中學、花蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立鳳林國民中學、花蓮縣立光復國民中

學、花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立富源國民中學、花蓮縣立豐濱國民中學、

花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立三民國民中學、花蓮縣立玉東國民中學、花蓮

縣立富里國民中學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮縣立東里國民中學、花蓮縣立

秀林國民中學、花蓮縣立萬榮國民中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中

學國中部、花蓮縣私立海星高級中學附設國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附

屬高級中學國小部、花蓮縣私立海星國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府教育處課程教學科 2018-03-30
10:28:57